
Wójt Gminy  

Buczkowice 

Zarządzenie Nr 8/2022 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  im. Stanisława Staszica 

w Buczkowicach. 

 

 Na podstawie art. 15 ust.2  ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu                          

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.194 ze zm.), w związku                          

z art. 2 oraz art. 8 ust.2 pkt.2 ustawy z 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. 2019r., 

poz.1479) oraz art.68 § 1; § 1¹, art. 68² § 1 KP- Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1320             

ze zm.) 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. 

Powołuję panią  Bożenę Jakubiec na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. Stanisława Staszica w Buczkowicach z siedzibą w Buczkowicach,                               

przy  ul. Franciszka Miodońskiego 2  na czas określony, tj.  od dnia 1 lutego 2022 roku                             

do dnia 31 stycznia 2027 roku. 

Niniejsze powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania. 

§ 2. 

Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków zostaną określone odrębnie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Józef Caputa 


